

ÅRSREDOVISNING

för

7 Way AB

Org.nr. 556798-8992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Säll, Styrelseledamot

2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av system samt delar för huvudsakligen ventilation. Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt andelar i TT7W i Borås AB, org nr: 556891-8030. Under året har bolaget förvärvat InoVane Inertial Air Filtration AB, org nr 559314-1293. Omsättningen har minskat till följd av minskning av utförda arbeten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 353 620	8 568 687	7 103 653	4 534 964
Resultat efter finansiella poster	-253 105	2 453 776	1 762 618	1 230 437
Soliditet (%)	89,75	81,29	51,4	65,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 557 886	1 456 306	4 014 192
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 456 306	-1 456 306	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			3 895	3 895
Belopp vid årets utgång	100 000	3 814 192	3 895	3 818 087

7 Way AB
Org.nr. 556798-8992

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 814 192
Årets resultat	<u>3 895</u>
	3 818 087

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 818 087</u>
	3 818 087

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 353 620	8 568 687
Övriga rörelseintäkter		13 259	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 366 879</u>	<u>8 568 727</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 236 751	-4 621 448
Övriga externa kostnader		-512 141	-564 767
Personalkostnader	2	-722 684	-913 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 325	-6 690
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 380</u>	<u>-8 530</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 591 281</u>	<u>-6 114 948</u>
Rörelseresultat		-224 402	2 453 779
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-45 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	57
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		21 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 737</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		<u>-28 703</u>	<u>-3</u>
Resultat efter finansiella poster		-253 105	2 453 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>257 000</u>	<u>-616 484</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>257 000</u>	<u>-616 484</u>
Resultat före skatt		3 895	1 837 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-380 986
Årets resultat		<u>3 895</u>	<u>1 456 306</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>421 230</u>	<u>13 380</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		421 230	13 380
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	630 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>1 460 966</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 090 966	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 512 196	38 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 750	88 213
Övriga fordringar		205 729	621 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>17 422</u>
Summa kortfristiga fordringar		245 479	727 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 925 449</u>	<u>4 896 813</u>
Summa kassa och bank		1 925 449	4 896 813
Summa omsättningstillgångar		2 170 928	5 624 437
SUMMA TILLGÅNGAR		4 683 124	5 662 817

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 814 192	2 557 886
Årets resultat		3 895	1 456 306
Summa fritt eget kapital		<u>3 818 087</u>	<u>4 014 192</u>
Summa eget kapital		3 918 087	4 114 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 484	616 484
Summa obeskattade reserver		<u>359 484</u>	<u>616 484</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	65 180
Leverantörsskulder		41 611	85 907
Skatteskulder		223 399	592 396
Övriga skulder		39 047	40 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 496	148 293
Summa kortfristiga skulder		<u>405 553</u>	<u>932 141</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 683 124	5 662 817

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 450	33 450
	Inköp	518 175	0
	Utgående anskaffningsvärden	551 625	33 450
	Ingående avskrivningar	-20 070	-13 380
	Årets avskrivningar	-110 325	-6 690
	Utgående avskrivningar	-130 395	-20 070
	Redovisat värde	421 230	13 380

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Inköp	630 000	0
	Försäljningar	<u>-25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>630 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	630 000	25 000
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>1 460 966</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 460 966</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 460 966	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Ulf Säll
Ulf Säll

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
